

## فرانسه شریک قاتل

بنیامین نتانیاهو در پاریس از مواضع ضد ایرانی امانوئل ماکرون تمجید کرد و گفت با فرانسوی‌ها علیه ایران اراده مشترک دارد



صفحه ۲

با حضور پرشور جوانان در میدان فلسطین تهران برگزار شد

## اجتماع مدافعان حریم قدس

صفحه ۲

محسنی اژه‌ای در دانشگاه شریف:

## برای رسیدگی به پرونده‌ها از کسی اجازه نمی‌گیریم

صفحه ۲

در نامه‌های جداگانه به خاطر خدمت‌رسانی به زلزله‌زدگان کرمانشاه صورت گرفت

## شکر وزیر بهداشت از نظامیان

صفحه ۴



سخنگوی دولت: از سال آینده فقط به افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی یارانه پرداخت می‌شود و اگر دیگران یارانه می‌خواهند باید ثبت‌نام کنند

# پایان یارانه نقدی

روحانی در ایام انتخابات ریاست جمهوری گفته بود

یارانه در دولت دوازدهم قطع نخواهد شد

رئیس دفتر روحانی: فکر می‌کردیم مردم داوطلبانه از یارانه انصراف می‌دهند

صفحه ۲

عکس مهدی‌بیات آژانس عکس جمهوری

## مکرون بدهکار است نه طلبکار!

محمد علومی

امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در مصاحبه اخیر خود با شبکه «فرانس ۲۴» بار دیگر خواستار «تکمیل برجام» با مذاکره بر سر توان موشکی جمهوری اسلامی ایران شده است. وی در عین حال اظهار کرده است مذاکره بر سر توان موشکی ایران، نباید خللی به متن توافق هسته‌ای وارد کند! همچنین رئیس‌جمهور فرانسه در قسمتی دیگر از سخنان خود که اتفاقاً کمتر مورد توجه رسانه‌های بین‌المللی قرار گرفته است، از تعهد عربستان سعودی مبنی بر عدم حمایت از گروه‌های تروریستی خبر داده است! به گفته رئیس‌جمهور فرانسه، محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی به او وعده داده است در زمینه قطع کمک مالی به تروریست‌ها اقدام کند! مکرون این موضوع را در پاسخ به سؤالی درباره چرایی حمایت‌های پاریس از ریاض (حمایت‌های تسلیحاتی و...) بیان کرده است. درباره اظهارات اخیر مکرون نکاتی وجود دارد که نمی‌توان بسادگی از کنار آنها گذشت.

نخست اینکه در دیدار شهریورماه امسال (سپتامبر سال ۲۰۱۷) میان روسای جمهور آمریکا و فرانسه در نیویورک و در حاشیه برگزاری نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد، میان مکرون و ترامپ تقسیم کاری و قیاحانه علیه جمهوری اسلامی ایران شکل گرفت. بر این اساس، مکرون متعهد شد در مواجهه با برنامه موشکی جمهوری اسلامی ایران، نقش «پلیس بد» را ایفا کرده و به اصلی‌ترین بانی اعمال فشار بر تهران جهت برگزاری مذاکرات موشکی تبدیل شود. بنابراین توطئه‌های مشترک فرانسه و آمریکا علیه ایران، پس از جلسه مشترک مکرون و ترامپ در نیویورک رنگ‌بوی تازه‌ای به خود گرفت.

ادامه در صفحه ۵

## تصمیم ترامپ آغاز پایان اسرائیل خواهد بود

### انتفاضه سوم فلسطین آغاز شود

آیت‌الله خامنه‌ای و همه روحانیان اهل سنت و روحانیان مسیحی در مشرق عربی تقدیر کرد که در حمایت از مردم فلسطین بیانیه داده‌اند. نصرالله همچنین از کارشناسان سیاسی بویژه در محور مقاومت خواست نقش تجمع‌ها و اعتراض‌های خیابانی را کوچک‌نشانند و گفت: بلکه این تجمع‌ها کافی نیست اما این تجمع‌ها بویژه در شرایطی که برخی به دنبال به فراموشی سپردن مسأله فلسطین هستند، از اهمیت بالایی برخوردار است.

■ به تجمع‌ها و تظاهرات‌ها در حمایت از فلسطین ادامه دهید

وی گفت: به همه کسانی که در تظاهرات ضاحیه بیروت شرکت کرده و همه ملت‌های عربی و اسلامی در کشورهای عربی و سراسر جهان می‌گویم که تظاهرات شما در درجه اول اهمیت است.

دبیرکل حزب‌الله لبنان ادامه داد: باید ارزش و جایگاه این اعتراض‌ها را دانست، زیرا همه گمان می‌کردند شما فراموش و ضعیف شده‌اید اما با تأیید این تجمع‌ها و اعتراض‌ها حتی در فضای مجازی برای افرادی که دست به انتفاضه زده‌اند روحیه‌بخش است.

نصرالله تأکید کرد: امروز مردم فلسطین که در خط مقدم مقابله با اسرائیل حضور دارند، نیازمند این حضور مردمی در همه میدان‌ها هستند و این تظاهرات زمینه‌ساز هرگونه حرکت مقاومت در برابر اسرائیل خواهد بود. به همین دلیل ضمن تقدیر از حضور همه کسانی که در حمایت از مردم فلسطین به خیابان‌ها آمده‌اند از آنها می‌خواهیم این تجمعات را ادامه دهند.

■ آپروریزی برای بحرین

وی ضمن اشاره به سفر هیأتی بحرینی به سرزمین‌های اشغالی گفت: این هیأت نماینده مردم یا روحانیون این کشور نیست، بلکه این هیأت نماینده رژیم آل‌خلیفه است که پیام پادشاه بحرین را برای صلح با رژیم اشغالگر و کودک‌کش اسرائیل به مسؤولان اسرائیلی داده است.

دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: این یک آپروریزی برای مسؤولان بحرینی و رژیم این کشور است که از برگزاری تظاهرات مردمی در حمایت از مردم فلسطین جلوگیری می‌کنند اما اینگونه دست‌عادی‌سازی روابط با این رژیم دراز می‌کشند.

وی یادآور شد: یکی از فواید تصمیم ترامپ این است که همانا از چیزی بدتان می‌آید اما آن برای شما خوب است و به این ترتیب این تصمیم باعث شده تا شر از خیر تشخیص داده شد.

سیدحسین نصرالله گفت: ۲ گروه مردم در پی

دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت:

مهم‌ترین پاسخ به تصمیم ترامپ اعلام انتفاضه سوم فلسطین در سراسر سرزمین اشغال شده فلسطین است و همه جهان عرب باید در کنار مردم فلسطین بایستد. به گزارش مهر، سیدحسین نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان شب‌گذشته درباره تحولات اخیر پرونده فلسطین و اقدام آمریکا برای انتقال سفارت ایالات متحده از تل‌آویو به قدس اشغالی سخنرانی کرد.

سیدحسین نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان با تقدیر از حضور گسترده مردم در تظاهراتی که در ضاحیه جنوبی بیروت برای همبستگی با مردم فلسطین برگزار شد، حاضران در این تجمع را شریف‌ترین مردم خواند و گفت: شما چندی پیش در روز دهم محرم، موضع خود را در حمایت از مردم فلسطین اعلام کرده بودید و امروز هم بار دیگر با حضور در این مکان به آمریکا و اشغالگران ثابت کردید از حمایت از مظلومان دست نمی‌کشید و بار دیگر خطاب به امام حسین(ع) می‌گویید که «ای حسین ما تو را رها نمی‌کنیم».

■ رویای بازگشت بزودی محقق می‌شود

وی ضمن تقدیر از همه جریان‌های ملی و مقاومت لبنان و فلسطینی‌هایی که در اردوگاه‌های آوارگان فلسطینی در لبنان زندگی می‌کنند، بر حق واقعی فلسطینیان برای بازگشت به اراضی خود تأکید کرد و گفت رویای بازگشت آن‌شاهانه بزودی محقق خواهد شد.

سیدحسین نصرالله با تقدیر از حضور مردم فلسطین در اعتراض به تصمیم آمریکا برای به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت اسرائیل، تأکید کرد: این مردم سینه خود را سپر کرده و با دشمنان مقابله می‌کنند و از مقدسات همه مسلمانان و مسیحیان در سراسر جهان حمایت می‌کنند، به همین دلیل ضمن احترام به آنها در برابر این ملت عظیم سر تعظیم فرود می‌آوریم.

■ ترامپ و اسرائیل تنها ماندند

دبیرکل حزب‌الله لبنان از مواضع کشورهای مختلف که در حمایت از فلسطین به پا خاسته‌اند تقدیر کرد و گفت: ترامپ گمان می‌کرد بعد از اقدام او همه پایتخت‌های جهان به دنبال او سعی می‌کنند از این تصمیم پیروی کنند اما امروز دید او و اسرائیل در این اقدام تنها هستند.

وی تأکید کرد: باید از این موضع برای مقابله با اشغالگران استفاده کرد و باید از مواضع مرجعیت‌های اسلامی از نجف اشرف تا قم و موضع

دوره پذیرش هنر جو

نهمین

۱۳۹۶

سینمای شهدا باید فاخرهای ثبت شده سینمای غرب را بشکند

سیدحسین نصرالله

موسسه فرهنگی هنری شهید آوینی برگزار می‌نماید

دوره‌های تخصصی:

دوره فیلمسازی

دوره فیلمسازی

عکاسی

فیلمنامه‌نویسی

داستانی کوتاه

مسئمتد

تدوین

صدابرداری

نمادپردازی

و نورپردازی

تیت نام در:

Avinyfilm.ir

آخرین مهلت ثبت نام:

۳۰ دی ماه ۱۳۹۶

توران، تحریرش، میدان قدس، خ شریعتی

کوچه نلیمان، راه‌پن بست سوسن

ب.آ. موسسه فرهنگی هنری شهید آوینی

WWW.AVINYFILM.IR

۰۲۲۷۲۵۰۴۳ (۰۹۸۲۱)